



SIEDEMNASTA NIEDZIELA W CZASIE ZWYKŁYM, rok „B”

Psalm: „Otwierasz rękę, karmisz nas do syta.”



Jezus wzywa nas do wrażliwego patrzenia, do szlachetnego serca i „otwartych oczu”. Oduczyliśmy się tego. Czekamy, aż ktoś poprosi o pomoc, aż się upomni, aż usiądzie na ulicy i postawi przed sobą pudełko – a i wtedy uwierzymy mu dopiero, gdy będzie dostatecznie brudny i zmęczony. A Jezus patrzył sercem – wiedział, że są głodni, więc nie pytał, czy może by coś zjedli. Jezus widział ludzi odtraconych, sponiewieranych i życiowo przekreślonych. A nam jakże często wzrok serca zmienia się nam we wzrok kieszeni – niebawem oślepiemy na Boga i człowieka. W chrześcijaństwie chodzi nie tylko o to, żeby kupić bulkę!!!

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO

Przez sakrament Chrztu św. do wspólnoty Kościoła została włączona:

Amelia Barbara Baldwin

Nowo ochrzczonej, rodzicom i chrzestnym, życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na każdy dzień.



PAPIESKIE INTENCJE MISYJNE – sierpień

„Modlimy się, aby przywódcy polityczni służyli obywatelom, pracując dla integralnego rozwoju człowieka i dla dobra wspólnego, szczególnie troszcząc się o najuboższych i o tych, którzy stracili pracę.”

Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ

W ostatnim czasie odszedł do Pana

śp. Krzysztof Wyroba, 69 lat

śp. Jan Rutyna, 92 lata

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie!



Pamiętamy

80. rocznica wybuchu POWSTANIA WARSZAWSKIEGO



Kongres Polonii Kanadyjskiej Okręg Toronto przy współpracy z Konsulatem Generalnym RP w Toronto zapraszają całą Polonię na uroczystości upamiętniające tę ważną rocznicę.

1 VIII 1944

Dzisiaj - Parafia św. Eugeniusza de Mazenod w Brampton

godz. 12:30 - msza św. w intencji Żołnierzy i Ofiar Powstania
godz. 14:00 (po mszy św.) - koncert patriotyczny Chóru „Quo Vadis” i zespołu kameralnego „Camerata” pod dyrekcją p. Mariusza Michalaka.
Czwartek, 1 sierpnia br. – przy pomniku Katyńskim w Toronto
godz. 11:00 (w Warszawie godzina 17:00, „godzina W”) spotkanie wraz z Towarzystwem Warszawskim. W programie: złożenie kwiatów, wystąpienia i pieśni powstańcze. **Serdecznie zapraszamy.**

MODLITWA RÓŻAŃCOWA

Od **poniedziałku do piątku o godz. 18:30** - zapraszamy do wspólnej modlitwy różańcowej, którą w tym tygodniu prowadzi **21 róża św. Matki Boskiej Fatimskiej.**



OSTATNIA ŚRODA MIESIĄCA

Środa, 31 lipca br. o godz. 19:00

- msza św.
- błogosławieństwo dewocjonalistów
- nabożeństwo z modlitwami o uzdrowienie
- indywidualne błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem

CZWARTEK, PIĄTEK, SOBOTA i NIEDZIELA

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek, pierwsza sobota i niedziela miesiąca. Zapraszamy na nabożeństwa:

czwartek – nabożeństwo Eucharystyczne

piątek – do Serca Pana Jezusa.

sobota – wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi

Wymiana tajemnic różańca świętego:

sobota, 3 sierpnia, po mszy św. o godz. 18:30 – gr. angielska

niedziela, 4 sierpnia, po mszy św. o godz. 8:00 i 11:00 – gr. polska

ŚWIATOWY DZIEŃ DZIADKÓW I OSÓB STARSZYCH

Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych to święto, które ogłosił Papież Franciszek 21 stycznia 2021 r.

Z okazji tego święta, Francis Leo, arcybiskup torontoński przesyła swoje błogosławieństwo dla Dziadków i Osób Starszych jak również ich opiekunów wzywając wstawieństwa św. Anny i św. Joachima, dziadków Jezusa. Podkreśla jak bardzo są ważni w rodzinie i społeczeństwie. Nas wszystkich prosi o szczególną opiekę nad nimi i modlitwę w ich intencji.

Papież Franciszek: „Niech do was wszystkich, drodzy Dziadkowie i Osoby Starsze, i do tych, którzy są blisko was, dotrze moje błogosławieństwo, któremu towarzyszą moje modlitwy. Proszę was nie zapomnijcie modlić się za mnie.”

„W czasie starości nie opuszczaj mnie” (por. Ps. 71, 9)

PIESZA PIELGRZYMKA DO MIDLAND



Piesza pielgrzymka do Sanktuarium Męczenników Kanadyjskich w Midland odbędzie się **od 5 do 11 sierpnia br.** Hasło tegorocznej pielgrzymki: **„Panie, naucz nas się modlić”** (Łk 11,1).

Zapisy i informacje na www.pielgrzymka.ca

W niedzielę, 11 sierpnia br. Konferencja Polskich Księży na Wschodnią Kanadę serdecznie zaprasza na uroczystości odpustowe do Sanktuarium Męczenników Kanadyjskich w Midland. Tegorocznym uroczystościom przewodniczył będzie ks. bp Wiesław Śmigiel z Torunia. Program uroczystości:

godz. 10:30 – Różaniec

godz. 11:15 – Wejście pielgrzymki pieszej

godz. 11:30 – Uroczysta Msza św. odpustowa

godz. 13:00 – Nabożeństwo, poświęcenie ziół oraz kwiatów.

Prosimy aby pielgrzymi skorzystali z sakramentu spowiedzi w swoich parafiach ze względu na brak księży.



PIELGRZYMKA

Montreal – Quebec w dniach **od 16 do 18 września br.** – Żywy Różaniec z ks. Krzysztofem Czaplą z Polski. Informacje p. Halina tel. 905-2162762.

Guadalupe w dniach **od 17 do 23 listopada 2024 r.** Informacje Marzena tel. 647-284-1631 lub Małgorzata tel. 416-859-8469

SIERPIEŃ MIESIĄCEM TRZEŹWOŚCI

Krucjata Wyzwolenia Człowieka zaprasza do podjęcia całkowitej abstynencji od alkoholu na miesiąc sierpień Przy kaplicy Matki Bożej Ludzmierskiej znajduje się księga, do której należy wpisać tylko imię i nazwisko nie podając przyczyny ani intencji podjęcia abstynencji. Intencje, które będą objęte modlitwą przed Najświętszym Sakramentem, można przekazać na adres: bzwojcik@gmail.com

OSTROŻNIE PRZED OSZUSTAMI !!!

W ostatnim czasie stwierdzono, że niektóre osoby stały się ofiarami grasujących oszustów próbujących wyłudzić pieniądze. Niektórzy z nich wysyłają e-maile jak również telefonują podszywając się pod pracowników lub duszpasterzy naszej parafii.

Pragnę poinformować, że nikt z pracowników parafii oraz posługujących tu ojców czy też sióstr nie korzysta z takiej formy zbierania pieniędzy. **Zwracam się z prośbą o zachowanie należytej ostrożności.**

PIERWSZA KOMUNIA ŚW. i BIERZMOWANIE

Rodziców, którzy planują, aby ich dzieci przystąpiły w 2025 r. do sakramentu Pierwszej Komunii św. lub sakramentu Bierzmowania, prosimy o przygotowanie świadectwa chrztu, które będzie niezbędne przy zapisie we wrześnieu.

RCIA - ZAPISY

Rozpoczynamy zapisy na RCIA, program inicjacji chrześcijańskiej dla osób dorosłych (19+), które pragną przyjąć Chrzest, by stać się członkiem Kościoła Katolickiego lub brakuje im któregoś z sakramentów wtajemniczenia chrześcijańskiego:

Pierwszej Komunii św. lub sakramentu Bierzmowania.

Zgłoszenia w biurze parafialnym pod numerem tel. 905-451-1422

REKLAMY W BIULETYNIE PARAFIALNYM

Osoby prywatne oraz firmy, które chciałyby umieścić reklamę w biuletynie parafialnym proszone są o kontakt z biurem parafialnym do **29 września b. r. Tel: (905) 451-1422**. Wkładka z reklamami jest **UMIESZCZONA** w biuletynie drukowanym na każdą niedzielę oraz na stronie internetowej parafia@demazenod.org, w zakładce „Biuletyn”. Zapraszamy serdecznie wszystkich zainteresowanych i jednocześnie zachęcamy do korzystania z usług firm zamieszczających reklamę w biuletynie parafialnym.

TROSKA O WŁAŚCIWY STRÓJ

Wszystkich Parafian prosimy o rozwagę w doborze ubioru na czas uczestnictwa we mszach św. i nabożeństwach. Pamiętajmy, że przez mój strój podkreślam szacunek, powagę dla Pana Boga, miejsca Jemu przeznaczonych oraz pomagamy innym w należytnym skupieniu w modlitwie.



INTENCJE MISYJNE i MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE

W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji misyjnych, prosimy o kontakt z biurem parafialnym.

KAWA i PĄCZKI

28 lipca br. – Rycerze Kolumba

04 lipca br. – Żywy Różaniec

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA

Piątek, 2 sierpnia br. – Żywy Różaniec (21, 22, 23, 24). Chętnych prosimy o kontakt z panią Aleksandrą, tel. 647-830-8364.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie pracowali przy naszej parafii:

Ogród – rodzina Palczewskich, J. Grochowski

Praca przy kościele – T. Kopacz, W. Płomiński, R. Polowczyk, S. Kolanowski

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś oraz: B. Sarkowicz, R. Jasek, M. Żbikowski, F. Szapiel, L. Lisowski, P. Krsek, T. Kowanski, M. Staśkowska, Źródło

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu naszej parafii.

II SKŁADKA

- **Dzisiaj** zbierana jest druga kolektka, która przeznaczona będzie na spłacenie długu budowy naszej świątyni.

Bóg zapłać za złożone ofiary.

OFIARA

Utrzymanie parafii..... \$8,852.00

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać!

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA

SOBOTA, 27 lipca

8:30 – O Boże błog. dla Aleksandry i Jana z okazji 44. rocz. ślubu
17:00 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla Olivii Sagan w 19. rocz. urodzin – *mama*
18:30 – Za śp. Władysławę Kielek w rocz. śmierci – *syn i wnuk*

NIEDZIELA, 28 lipca

8:00 – Za śp. Romana Czop w 8. rocz. śmierci oraz zmarłych z rodziny Żulińskich i Czop – *rodzina i przyjaciele*
9:15 – **Koronka do Bożego Miłosierdzia w j. ang.**
9:30 – W intencji Parafian
11:00 – O Boże błog. z okazji 25. rocz. ślubu Ewy i Grzegorza
12:30 – W intencji Żołnierzy i Ofiar Powstania
12:15 – **Koronka do Bożego Miłosierdzia w j. pol**
18:00 – O Boże błog. dla Lektorów

PONIEDZIAŁEK, 29 lipca

św. Marty, Marii i Łazarza

8:30 – Dziękczynna za wszelkie łaski dla Barbary Greczyn w dniu urodzin – *synowie*
19:00 – O Boże błog. dla misjonarzy, misjonek i przyjaciół misji obłackich

WTOREK, 30 lipca

8:30 – O Boże błog. dla Marcina w dniu urodzin – *rodzice*
19:00 – Za śp. Jana Chrostowskiego
– **Nabożeństwo do bł. Jerzego Popiełuszki**

ŚRODA, 31 lipca

św. Ignacego z Loyoli, prezbitera

8:30 – O Boże błog. dla Dominiki z okazji urodzin – *mama*
19:00 – **Nabożeństwem do Matki Bożej Ludzmierskiej**
– INTENCJE ZBIOROWE

PIERWSZY CZWARTEK, 1 sierpnia

św. Alfonsa Marii Liguorio, biskupa i doktora Kościoła

8:30 – O zdrowie i błog. Boże dla Moriarty – *rodzice*
– **Pierwszoczwartkowe Nabożeństwo Eucharystyczne**
19:00 – O Boże błog. i opiekę Maryi dla Julianny Petrocelli i rodziny
– **Pierwszoczwartkowe Nabożeństwo Eucharystyczne**

PIERWSZY PIĄTEK, 2 sierpnia

8:30 – Za śp. Janinę Paluch – *mieszkańcy Villa Polonia*
– **Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa**
19:00 – W intencji dzieci – *rodzice*
– **Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa**

PIERWSZA SOBOTA, 3 sierpnia

8:30 – W intencji członków Towarzystwa Różańcowego
– **Nabożeństwo do Niepokalanego serca Najświętszej Maryi Panny**
17:00 – Za śp. rodziców Sieramskich i Krukar – *dzieci*
18:30 – Za śp. rodziców Marię i Franciszka Kaniak oraz zmarłych z rodziny Kaniak i Chrobak – *rodzina*

PIERWSZA NIEDZIELA, 4 sierpnia

8:00 – Za zmarłych wpisanych w księdze mszy św. wieczystych
9:15 – **Koronka do Bożego Miłosierdzia w j. ang.**
9:30 – O Boże błog. dla Danielli i Kaleb – *dziadkowie*
11:00 – Za śp. Danutę Bańczyk - *rodzina*
12:30 – W intencji Parafian
12:15 – **Koronka do Bożego Miłosierdzia w j. pol**
18:00 – Za śp. Andrzeja Styrzulę w rocz. urodzin – *żona z rodziną*

CZYTANIA: 4 sierpnia,

Osiemnasta Niedziela Zwykła

Pierwsze czytanie – Wj. 16.2-4, 12-15, 31a++

Psalm – 78.3+4bc, 23-24, 25+54

Drugie czytanie – Ef. 4.17, 20-24

Ewangelia – J 6.24-35